
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГЗОНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 марта 2024 года №35
пгт. Могзон

О внесении изменений в постановление №140 от 15.11.2022 
года «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет 
граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на 

территории городского поселения «Могзонское»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом 
Забайкальского края от 18 декабря 2009 года № 309-33K «О порядке ведения 
органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в 
жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», 
Уставом городского поселения «Могзонское», администрация городского 
поселения «Могзонское» постановляет:

1. Пункт 2 постановления №140 от 15.11.2022г. «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие 
на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории 
городского поселения «Могзонское» изложить в следующей редакции:

«2. Признать утратившим силу постановление от 11.03.2020г. №39 «Об 
утверждение административного регламента по предоставлению муниципальной 
услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в 
качестве нуждающихся в жилых помещениях», постановление от 05.05.2022г. 
№47 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент по 
предоставлению муниципальной услуги «Прием заявления, документов, а также 
постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», 
утвержденное постановлением Администрации городского поселения 
«Могзонское» №39 от 11.03.2020»

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения 
на стенде администрации и в сети Интернет на официальном сайте 
муниципального района «Хилокский район» www.hiloksky.75.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня 
официального опубликования.

Глава городского 
поселения «Могзонское»

http://www.hiloksky.75.ru

